

Aktuell besonders **GÜNSTIG**

in Ihrer



HOLZWARTH APOTHEKE Gladbeck

vom 01.05.2024 - 30.06.2024



Artelac Complete MDO
Augentropfen
10 ml

Unser Preis
11,98 €

PZN: 12436056

1.198,00 € / 1 l



BELSANA med aloe AD
versch. Farben und Größen
2 Stück

Unser Preis
21,98 €

PZN: 16125608

10,99 € / 1 Stück



CETAPHIL
Feuchtigkeitscreme
250 ml

Unser Preis
11,98 €

PZN: 18744267

47,92 € / 1 kg



CICLOPOLI
gegen Nagelpilz
m. Applikationshilfe
6,6 ml

Unser Preis
32,98 €

PZN: 2247667



FITONASAL
Nasenspraykonzentrat
30 ml

Unser Preis
8,98 €

PZN: 15992616

299,33 € / 1 l



ISDIN Fotoprotector
Fusion Water
LSF 50
50 ml

Unser Preis
18,98 €

PZN: 16243816

379,60 € / 1 l

LI-BIO-NAN®

PROKOLLAGEN LIFTING CREME
mit COLLRENEW® und AKEBIA-EXTRAKT
Reichhaltige Textur

Hautstraffende Anti-Aging-Creme mit Lifting-Effekt.
Glättet Falten, verbessert die Elastizität und
verleiht Spannkraft.



25 ml

Unser Preis
9,95 €

Jetzt auch über
What's App
mit uns kommunizieren,
vorbestellen und e-Rezepte
über den QR-Code einlösen!
Tel. +4920439571900



Hier geht's zum
Whats App Chat!



**HOLZWARTH**
APOTHEKE

www.holzwarth-apotheke-gladbeck.de



Lieferservice!



MAGNESIUM VERLA
purKaps
60 Kapseln

Unser Preis
11,98 €

PZN: 11130160

0,20 € / 1 Stück



MEDI GEL
Wund- und Heilgel
50 g

Unser Preis
11,98 €

PZN: 18495568

239,60 € / 1 kg



MOSQUITO
Zeckenkarte
1 Stück

Unser Preis
2,28 €

PZN: 677984



OCTENISEPT
Wund-Desinfektion Lösung
100 ml

Unser Preis
10,98 €

PZN: 18450301

109,80 € / 1 l



PARACETAMOL
-ratiopharm
500 mg Tabletten
20 Stück

Unser Preis
2,68 €

PZN: 1126111

0,13 € / 1 Stück



SOVENTOL Hydrocort
0,5% Creme
15 g

Unser Preis
6,98 €

PZN: 4465121

465,33 € / 1 kg



WICK ZzzQuil
Gute Nacht Spray
30 ml

Unser Preis
9,98 €

PZN: 18803840

332,67 € / 1 l



LIBIONAN
VENENKAP PLUS
30 Kapseln

Unser Preis
16,98 €

PZN: 8123423

0,57 € pro 1 Stück

Neue Aktion 06.05. - 10.05.2024 VENENMESSUNG

Sind Ihre Venen noch ganz dicht?
Wir testen das gerne für Sie.

Termin gleich über den
QR-Code buchen
oder in der Apotheke!



Für:
7,50 €

Direkt und bequem
online bei uns im Shop
bestellen und Ihr
e-Rezept einlösen!



Holzwarth Apotheke Gladbeck

Dorstener Str. 3
45966 Gladbeck

Telefon 02043 957190-0

Telefax 02043 957190-2

gladbeck@holzwarth-apotheke.de

Öffnungszeiten

Mo - Fr 08:00 - 18:30 Uhr

Sa 09:00 - 13:00 Uhr



www.holzwarth-apotheke-gladbeck.de

